
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolaj|ta1.i6; V18, 120 00 Praha 2 
IČ: 0 ■l2S8. DIČ: C7(W

CVITOSTl PRAHA 2
STEJNOPIS 1

č. smi. SNP2/2018/SOD/002/UPV - 2

DODATEK č.l

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2018/SOD/002/UPV

„Sokolská 1869/18 - rekonstrukce nebytových prostor“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo:
IČ:
Zastoupený:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 
049 58 268

Bankovní spojení: 
Tel: 

Zhotovitel: Václav Motl

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Tel.,email:

48319571
CZ510315146

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2018/SOD/002/UPV

uzavřené dne 18. 1. 2018 (dále jen „Smlouva o dílo“):

I.
Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena dfla
V čl. V Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se z důvodu nutnosti provedení stavebních úprav neobsazených 
v původních zadávacích podmínkách dle Změnového listu č. 1 objednatelem potvrzeným 16. 5. 2018 
(Příloha č. 1) v rozsahu změnového rozpočtu (Příloha č. 2) zvyšuje cena za dílo o 322.857,- Kč bez DPH, 
dle Změnového listu č. 2 objednatelem potvrzeným 27. 3. 2018 (Příloha č. 3) v rozsahu změnového rozpočtu 
(Příloha č. 4) se zvyšuje o 50.505,- Kč bez DPH, dle Změnového listu č. 3 objednatelem potvrzeným 
27.3.2018 (Příloha č. 5) v rozsahu změnového rozpočtu (Příloha č. 6) se zvyšuje o 40.420,80 Kč bez DPH, 
dle Změnového listu č. 4 objednatelem potvrzeným 27. 3. 2018 (Příloha č. 7) v rozsahu změnového rozpočtu



(Příloha č. 8) se snižuje o 320,- Kč bez DPH, přičemž se po vzájemném započtení víceprací a méněprací 
celková cena za dtto zvyšuje o 413.062,80 Kč bez DPH na 4.662.383,60 Kč bez DPH, tj. na 5.641.484,16 
Kč včetně DPH (rekapitulace - Příloha č. 9), tudíž se uvedený odstavec nahrazuje novým zněním, které zní 
následovně:

V. Cena díla
1. „Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou 

dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Sokolská 1869/18 - 
rekonstrukce nebytových 
prostor

Bez DPH v Kč DPH 21 % v Kč
Celkem vč. DPH

v Kč

Cena celkem - INVESTICE 4.662.383,60 979.100,56 5.641.484,16

Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), který je Přílohou ě. 1 Smlouvy o dílo, se tak v rozsahu 
uvedených změnových rozpočtů v dotčených položkách (v rozsahu víceprací ve výši 413.062,80 Kč bez 
DPH) mění“.

1.3 Ostatní ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, a 

jako takový jej stvrzují svými podpisy.
2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

V Praze, dne. 'r??:. tfC.......

Za zhotovitele:

Václav Motl

MOTL Václav
SfcrebRf, melfríko-ltíkyrnlclcí firms 

DI& CZS (0315146 !Č0: 4?219571



f/tfíom t ±

Název akce:

„Sokolská 1869/18 - rekonstrukce nebyt.prostor“

Změnový Ust LI \Datum: 20.3.2018 

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci bylo zjištěno, že u nově navržených rozvodů chladívaje nutné doplnění jiných typů 
rozdělovačů a BP boxů. Cena původně navržených odboček a distribučních boxů bude odečtena.
V průběhu realizace byl vznesen požadavek na doplnění podružných elektroměrů pro rozvaděče nájemce 
v 1.PP, 3.NP, 4.NP a 5.NP.
Dále bylo zjištěno, že stávající kličky na oknech jsou špatně funkční a je nutná jejich výměna.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný od 
původní zakázky.

Zpracoval:
Mod Václav
Proko!X>val98/2,130 00 Praha 3

Objednatel:
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18,120 00Praha 2

Důvod:
mónčpráoc
vicenráce

záměr
obiednatele

opomenuti v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší moc jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY- Datum: 20.3.2018

Přípočty 404.812,00 Kč 
Odpočty -81.955,00 Kč

Celkem 322.857,00 Kč bez DPH

Předkládá: Václav Mod

POTVRZENÍ ZMĚNY:

MOU Vfctar
-tlwTnt W**

febptt mn, 130 00 Praha 3
Pfc CZSIOSISM* tfiOi 4řSI9S7t

Datum: 20.3.2018

TDS: ing. Jan Bříza Autorský dožer:

16-05-2018

Objednatel: ing.
-----------------

’ Správa nernoV 
i Sokolská 186 1
j IČ: 049 58 268, 
j_____ www.s



OhjgHrtshnf’
SPRAV A NEMOVITOSTI PRAHA 2, M.
SOtolStó 1869/18
120 00 Praha2 - NovéMčsto

IC 049 58 268
DIC

Místo prao: SMmMta U69/1B, prwa 2 - Nov* Mmto
Popis praa: ReKonstr; > rí neoycovytti prostor - vtcepnce.

(mne neoosazene v ro: octuj

CENOVÁ NABÍDKA 1101802019
VPmzedne: 19.2.2018

Zhotovitel: MOTL VACLAV
Prokopova 198/2
13000 Praha 3

IC 48319571
QIC! £2510315146

vypracoval, vyřizuje/tet.: Miloslav Klima / 737 283 005

fvrx.: nářěv:—------ řTJ: inno/sxvij Lena/Mj LWbežUW: 1 vvn 11 'fo; Lena voeíne UW:
vTčEPRÁCE: i 1 11------------------

i) TRUHLÁŘSKÉ KCE:

R
- piéh bukový délka 120 cm, éfíka 18 cm, fli cm 

lakoven; kt 5,00 430,00- 2150,00 i 451.50> 2601,50
R - montái prahu dvoukridl, ch dveří lilky i fea 100 mm Ke 5,001 124,00 620,00 130,20i, 750,20
R - dodévka okenní kliky rozvorové ka ' 36.00 110.00 3960.00 831,00í 4701,60
R - montáž okenních Mlček rozvorová J taI 38,00 150.00 6400.00 1134,00 6534,00

Celkem 12130,00 2547,30 14677,30
t

2) CHLAZENI: t

R - noxdélovač chiadhre KHRQ22M28TB cm
dodávka ka 4,00 3877,00 15508.00 3256,68 18764,68
montáž ka 506 350,00 1400.60 294,00 1694,05

R - rozdělovač chladivé KHRQ22M20T r~
dodávka ks 6,00 320á,M Í978B.Ó0 4156.46 23943,48
montáž k* 6.00 356,00 2íoď;óo wí;óo 2541,00

R - BP bm BPMKS967A2
dodávka ks 12;00 16657.00 223884.00 47015.64 270899,64
montáž ks 12.00 3500,00 42000,00 8820,00 50820^6

341110!ffi0 - kabel 0:*y 53(4 m 300,06 50.00 15000,00 3150.00 "Í8‘150,00
- JVTV 2x!,a žedhrá -1 bat=1QOm

dodávka ' m 100,00 15,12 1812,00 338,52 1950,52
montái m 106.00 26700 11 ' 2500.00 525,00 3025,00

SOD potrubí z trub PVC m 250,00 165.00 41250,00 8662.60 49912,50

kg --------12380,00R - stavební přl| omoce HZS 50 T.cw 12980,00 2726.80 15705,80
Mhám 378022,00 79394,62 467400,82

3) ELEKTROPHJ CE:
iMeMrtÉl —

Ml 110980 - kabel c/ky 5 *4 m 20.00 50,00 í 000.00 210,00 1210,00
M1408260 - vodš cí é ů

-lita Ltf 40x20
m 20.00 16,00 320,00 6720 387^0

MJT18700 nr 20.00 20,00 400.00 84,00 484.00
358224020 -irarisa* ks 1,00 440,00 440.00 “ OŽÍáO 532,40

- tleklromár podružn,' digitální .Sdázdvf.l-lÉflMN ks 6.00 1600.00 9600,00 2018,00 T1616.00
Montáže

747233110 • instalace a i,B oierií iističů kpl 1,00 100.00 100.00 21,00 121,00
747531100 • instalace elektroměrů kg1 6,00 80.00 460,00 100,80 580,80
210010108 - instalace kabalóvých tras kpl 20.00 30.60 600.65* 126.00 ŤSM
2108100Í7 - Instalace vodici fcpl 45ČT 1Í6Ď1 720,00 15120 671,20
746211140 -zar.o'ehlvbdicu kpl 40.00 25.00 1000.00 210.00 1210,00

Celkem 14660,00 3078.90 17739.60------------------ i—
|

4) Rekapitulace součet položek: 404612,00 89010.52 469822,52

5)
Odečet specitik»ce dodávek chlazeni á zářubni z 

rozpočtu
-12000,00Odbočka P8|lÍLl620 ks ■3.00’ 4000.00 -2520,00 -14520,00

6429421ti
Oletrib, Bo« PMBL 8840 ks

ď
-6,00 11490,00 -68940.00 -14477.40 •83417.40

OsaaraviiTxárubnl nebo fámu dveřních kwvsvíčir -Loo1 224,00 -224,66 --------- 37^4 -271.54
1553311560 ztrubeh ocelové i ro b4ín-í sdtnf H160 800 ks -100 791.00 -791.00 -166.11 -957,11

I j

Celkem -81955.00 -17210,55 -99165,55
: i

i
CETRErRfctíONS 1HUKCT NtBT IUVVnt------- -----
PROSTOR •vICEPRACE: 322857,001 67799,97 390656,97

________ 1 ________________ 1
í
I í

Objednatel Zhotovitel:

In



Název akce:

„Sokolská 1869/18 - rekonstrukce nebyt.prostor‘

Změnový list č.l Datum: 28.02.2018

POPISZMÉNY:

Při provádčni obkladů bude nutné provést demontáž a opětovnou montáž otopných těles z důvodů 
provedení keramických obkladů stěn. Dále bude instalována zástěna u sprchového koutu, zápachové 
uzávěrky k odvodům kondenzátu od klimatizačních jednotek a revizní dvířka. Tyto položky nejsou 
obsaženy ve W.
V průběhu rekonstrukce bude nutná i instalace SDK podhledů včetně revizních dvířek v prostoru 
sociálního zařízení. Tyto podhledy je nutné instalovat vzhledem k nutnosti zakrytí nově instalovaných 
rozvodů klimatizace a VZT pod stropní konstrukcí. Při provádění podlah bude nutné doplnění 
přechodových lišt v místech napojení povlakových krytin na keramickou dlažbu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný od 
JŮvodní zakázky.

Zpracoval:
Motl Václav
j Oroko; oval98/2,130 00 Praha 3
Důvod:
ménčpmcc
vícepráce

záměr
objednatele

opomenuti v
projektové
dokumentaci

Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2

chyba
zhotovitele

vyšší moc jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

Celkem 50.505,00 Kč bez DPH

Datum: 28.02.2018

Předkládá: Václav Moti

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

27 -03-

TDS: ing.Jan Bříza

ABP HOLDING a.8.
Thómova 21/34 
TB5 OD Praha 0 

DIČ: 0215268446

Autors Ob

lo
! Spr
í Sok
i IČ: 



Objednatel:
STRAVA NEMOVITOSTI PRAHA 2, U.
Sokolská 1869/18
120 OD Praha 2 - NovéMésto

IC: 049 58 268
DIC:

MSto prací: Sokonka ub9/ib» Praiw z - Nov* MčM»

Popis prad: KeKonatnUKo iKbytových prostor - woepríce. 
t prače neoosazene v razpoau. ;

CENOVÁ NABÍDKA £: 1101802019 
V Praze dne: 19.2.2018

Zhotovitel: MOTL VACLAV
Prokopova 198/2
130 00 Praha 3

IC 48319571
DIC CZ510315146

vypracoval, vyřizuje/tel.: Miloslav Klíma / 737 283 005

N-»iá's; TO Mnóiavi m&fW: CeAabÉrlW: | WH 21 HL! ^ena cosine i^n;
VICEPRACE:" '

U IftDNTAZ SUCHÝCH STAVEB (SDK):

76313-1411
• podklad z desek SDKJednoduché opMSténl deska

8.12,5 mm bez TI proto CD, UD m2 26.00 675.0C 17550,00 3685,50 21235,50

76313-1613
• zhotoveni otvortk v podhledech pro revizní dvfika pfes
0,26 do 0,50 m2 ks 6,00 743,00 4458,00 936,18 5394,18

76317-2315 T • mónuiž revtaiich dvflM 600x600 nwn ks 6.00 267,00 1602.00 336,42 1938,42
896763403 - plSwm hmot v ot7\ dd v. 24 m 0.32 000,00 --------- 288,00 60.48 346,46

- revbnl dvffka 600 a éoo mm ke 600 960,00 5760.00 1209,60 6868,60
Celkem 29658,00 6228.16 39688,18

2) TRUHLÁŘSKÉ KCE:
76669 • Pfochodová dd dveftiiho otvoiu 80 crh ks 10,00 135.00 1330,00 283^0 1633,50
76669-
9753 - montáž fech.Kát drali -ednoMIdi'ch Miky do 100 mm ks 10.00 49,00 490,00 102,90 592,90

Celkem 1640.00 380,40 222M0

3)
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE, ústřední 
VYTÁPĚNÍ:

dodávka - oorchová iKtežšna Ctvrtkruh eouh^ 1,00 5997700 5997,00 1259,37 7256,37

9103 * montáž soichové zástiny soubor: 1,00 1000,00 1000,00 210,00 1210,00
- revizní dvllka bil- 200x260 mní H ks 7,00 142,00 994.00 208,74 1202,74

72585-312 • sifon HL136 odvod kondenzátu ks 10,00 684,00 6840.00 1436,40 8276,40
0 - demontáž otc m o Útes m2 3,60 670.00 -------  2052.00 ’ '430,92 2482,92
9 - nl otopných těles m2 3,60 590,001 2124,00 446,04 2570,04

Čeikdm | 1W07,«< 3991(47 2299M7
1

—------ — REKAPITULACE SOUČET POLŮZÍRT j 90605,00 10606,36 61111,OŠ
—™

PROSTOR-VICEPRACE: &
50505,00 10606,05 61111,05

—..........- 1 -
I
!

—— — — ------------ _

Objednat^:

 I 
 :

.. . ..... . " "f" i

Zhotovitel:



fiůí&M tr. ví"

Název akce:

„Sokolská 1869/18 -- rekonstrukce nebyt.prostor*

Změnový list č.3 Datum: 28.02.2018

POPISZMÉNY:
Položka dle CN:

V průběhu rekonstrukce bylo zjištěno, že se v Části rekonstruovaného prostora se nachází stávající SDK 
podhled ve Špatném technickém stavu. Tento podhled navrhujeme demontovat odvézt a ekologicky 
zlikvidovat.
Dále bylo zjištěno, že některé stávající stěny a prahy nejsou v ideálním stavu. Urěené příčky proto 
navrhujeme potáhnout sklotextilní síťkou do lepící hmoty,a poškozené prahy navrhujeme nahradit.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný od 
původní zakázky.

Moti Václav

Důvod:
ménčpráce
vícepráce

a.s.
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2

záměr opomenutí v chyba vyšší moc iiné
objednatele projektové

dokumentaci
zhotovitele okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

40.420,80 Kč bez DPH

Datum: 28.02.2018

. ^edkládá: Václav Motl ,-
POTVRZENI ZMĚNY: Datum:

27 -03-

TDS: ing. Jan Bříza

ABP HOLDING

Autorský dozor: Ob
Ing. I

^(^15268446

Spr aha 2, a.s. 
Sv' oo Praha 2 
li: 0 04958263 



Objednatel:
SPRAVA NEHOVTFOSn PRAHA 2, a A.
Sokolská 1869/18
12000 Praha 2 - Nové Místo

IC: (W 58 268
DIC:

Místo praa: SMwuk»is<»/i8, Praha z-Nov« Místo

Popis prad: Rakonnniiin ftaoytovpch prostor - vtoapracs.
(Prsoe neoosazene v razpoau.j

CENOVÁ NABÍDKA 1X01802019
V Praze dne: 19.2.2018

Zhotovitel: MOTL VACLAV
Prokopova 198/2
13000 Praha3

IC: 48319571
DIC C2510315146

vypracoval, vytizuje/ttí.: Miloslav KOna / 737 283 005

_______________________________________________________________________________________________________w.c: ' Wozství Céria/PU- LertiteiDPH: [ UPH 21 Una vřetné UPHl
vičepŘSčIT"

. i) OSTATNÍ KCE, PRAČE, BOURÁNI:
78323-1822 - demontáž SDK, i rcfli UD^ČD podhledy dvo lté m2 115,00 86,50 9774,50 2052.6S 11827.15

Celeni *774^0 2052.63 11827.18

2l PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT:
98678-3303 - ořssun hmet i fe* 6 do' 15 km 1,85 895,00 1476,75 310,12 1786.87
997002811 - nakládádht sufl, v bouraných hmot 1,65 99.00 163.36 34,30 187,65

087013601
-odw injd,vybourJiinotnaskiádkuda 1 km se

sbženfm t 1.85 233.00 384,45 60.73 465,18
- příplatek k odvozu ptes 11on 16.50 10,60 173,25 36.36 209,63

907013831
• poplatek za uložení stavebního smísného odpadu n 
skládce

a
t 1,65 1130,00 1864,50 391,55 2256,05

C«Jk*m 4062,36 4815,31'

ÚPRAVA POVRCHU: lTZ

189,0081214-2001
- potažení vyztužené sítí do teplá hmoty vnkřní stány

m2 128.00 23814,00 5000.94 26614,94
čelkam 23814,00 B0M>* 26814,94

 
4) TRUHLÁŘSKÉ KCE:

ks
61187422
R

- práh bukový délka 120 cm, iílka 18 cm, 82 cm
lakovaný 5,00 430,00 2150,00 451,50 2601,50

76669-
5233 - montáž rahů dvoukřídlých din iířk / přes 100 mm ke

r- . ..

5,00 124,00 620,00 130,20 750.20
Celkem 2770,00 881.70 3331,70

—----- ”■ —--------------

—REKAPITULACE SOlíC ET POLOŽEK: ---- ---------- 40420,89 •488,37 48909,17■1
. I I

1 1
---------- - □:=q —

PROSTOR -VICEPRACE: 40420,80 8488,37 48909,17
- . ............... .................~ 1

T —------------
—------------------ --------—-------- !

------------------------------ *

—

* «■— ~~—

C"b'8<áraa^’ spr  2, a»s*
j So Praha 2 
, IČ: 9S8268

i 

Zhotovitel:

L-.:...............
.. . . _______________________ 1



Název akce:

„Sokolská 1869/18 - rekonstrukce nebyt.prostor“

Změnový list č.4 Dutám: 12,0X2919

PQmZMĚNY:

Na základě požadavků investora navrhujeme úpravu specifikace a počtu jednotlivých zařízeni 
v rekonstruovaném prostoru na adrese Sokolská 18. Konkrétně se jedná o Navýšení' počtu datových 
zásuvek na 120 ks, navýšeni počtu IP telefonii na 40 ks, zrušeni samostatného přístupového systému 
a rozšíření stávajícího přístupového systému do rekonstruovaných pater. Instalace bezdrátového 
zabezpečeni vstupních dveří a dveří do dvora, instalace samostatného kódovamí jednotlivých kanceláři.

Tyto vícepráce odryly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených praci je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddélitelný od 
původní zakázky.

Zpracoval:
Motl Václav
Prolamoval98/2, 130 00 Praha 3

Objednatel:
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

r
Sokolská 1869/18. 120 00 Praha 2

chyba
zhotovitele

vyšil moc jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum: 28.02.2018

320,00 Kč bez DPH

Předkládá: Václav Moll
POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

2T-IB-M#

TDS: ing. Jan Bříza

ABP HOLDING a.s.
Thámova 21/34 
18600 PrahaÓ 

OIĎ: C21636644-6 ®

Autorský dozor:



£ <P

Příloha ke změnovému listu č.4

Vnitrní slaboproude rozvody I
jedn msterlál/j simwÍSí/J materiál montáž

mn ed. ed. celkem celtem celtem
řídicí jednítka pro člečku karet TCP ks 6 10 500,00 1000,00 63 000,00 6 000,00 69 000,00
čtefeka karet motorola ks 6 7 500,00 1 000,00 45 000,00 6 000,00 51000,00
SW server pro správu karet (100 ) karet ks 1 7 200,00 800,00 7 200,00 800,00 8 000,00

CELKEM NEDODÁNO 128000,00 
k£ bez DPH

VNITRNÍ SLASOPROUDE ROZVODY T
víc t ree ct jedn materiáf/J montáž/j materiál montáž

mn ed. ed. celtem celtem celtem
Datová zásuvka 2x RJ-45, Cats, komplet 
včetně instalační krabičky. ks 60 250,00 150,00 15 000,00 9 000,00 24 000,00
Kabel UTP Cat6a m 1200 14,00 12,00 16 800,00 14 400,00 31 200,00
Patch panel, 1U, 16 portů, Cat6a ks 4 800,00 1 000,00 3 200,00 4 000,00 7 200,00
IP teíefion ks 20 1 700,00 400,00 34 000,00 8 000,00 42 000,00
spínací modul pro zámky ks 5 1200,00 400,00 6 000,00 2 000,00 8 000,00
klávesnice s displejem a čte&kou ks 1 1900,00 600,00 1900,00 600,00 2 500,00
ovládací moduly ks 10 110,00 100,00 1 100,00 1000,00 2 100,00
bezdrátový magnet ks 1190,00 400,00 2 380,00 800,00 3 180,00
bezdrátový přijímač ks 1 2 600,00 400,00 2 600,00 400,00 3 000,00
přístupová karta ks 30 100,00 50,00 3 000,00 1 500,00 4 500,00

CELKEM VÍCEPRÁCE 127 680,00 
kč bez DPH

Na základě požadavků investory budou provedeny tyto změny:
1. Zrušeni dodávky samostatného přístupového systému.
2. navýšení počtu datových zásuvek v kancelářích na dvojnásobek
3. navýšeni poctu IP telefonů na dvojnásobek
4. rozšíření stávajícího přístupového systému na 3,4,5 patro a s tfm spojená dodávka koponentů
5. bezdrátové zabezpečení vstupních dveří a dveří do dvora.

Spr , a.a. 
Sok aha 2 
lč: 6268



Rekapitulace ceny díla:

Sokolská 1869/18 - rekonstrukce 
nebytových prostor

v Kč bez DPH v Kč DPH 21 % Celkem vč. DPH 
v Kč

cena celkem dle SOD 4 249.320,80 892.357,37 5 141.678,17
cena celkem dle změnových listů 413.062,80 86.743,19 499.805,99
cena celkem dle Dodatku č.l k SOD 4 662.383,60 979.100,56 5 641.484,16

Rozpočtové opatření MČ Praha 2 k zajištění potřebných finančních prostředků bylo schváleno 
Usnesením RMČ Praha 2 č. 425 ze dne 28.5.2018.


